
云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司热动力厂

钢丝绳芯输送皮带在线检测询价采购公告

一、项目概况

1.1 项目名称：云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司热动力厂钢丝绳芯输送

皮带在线检测

1.2 项目编号：SCB-SB-20260206012

1.3 项目概况：云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司热动力厂燃供车间输煤

系统 M102、M201A/B 钢丝绳芯输送皮带内部及表面缺陷检测需进行在线检测。检测钢丝绳芯

输送皮带具体参数如下：

1、M102 钢丝绳芯输送皮带：带宽 B=1200mm 带速 3.15m/s 拉力 T=2500N/mm 总长

L=12280m；

2、M201A 钢丝绳芯输送皮带：带宽 B=1000mm 带速 2.5m/s 拉力 T=630N/mm 总长

L=1330m；

3、M201B 钢丝绳芯输送皮带：带宽 B=1000mm 带速 2.5m/s 拉力 T=630N/mm 总长

L=1330m；

1.4 采购范围：

云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司热动力厂燃供车间输煤系统 M102、

M201A/B 钢丝绳芯输送皮带内部及表面缺陷的全面检测服务，包括但不限于：

1、M102、M201A/B 钢丝绳芯输送皮带检测长度：

（1）M102 检测长度 12280m；

（2）M201A 检测长度 1330m；

（3）M201B 检测长度 1330m；

2、完成输送带内部及表面缺陷检测，涵盖断丝、断股、直径减小、接头抽动等缺陷类

型；

3、负责检测数据的采集、分析与整理工作，出具符合国家及行业标准的正式检测报告；

4、针对检测发现的各类缺陷，提供专业、可行的整改建议。

1.5 资金来源：企业自筹，已落实。

1.6 服务期限：合同签订后，在接到采购人开工通知且现场具备检测条件之日起，40 天



内完成本项目全部检测工作并提交检测报告及整改建议。

1.7 服务地点：云南省开远市云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司生产区

内。

1.8 检测技术标准：符合《矿用钢丝绳芯输送带探伤装置》（MT/T 1176-2019）、《铁

磁性钢丝绳电磁检测方法》（GB/T 21837-2023）、《钢丝绳超声波检测方法》（GB/T 34198-2023）

等国家规范及验收标准（如新标准发布生效，按新标准执行），满足采购人要求。

1.9本项目资格审查方式为资格后审。

二、竞价单位资格要求（根据项目需求和相关法律法规要求设定）

2.1供应商须是在中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织，具有独立承担民事

责任的能力；

2.2供应商须具有履行合同所必须的专业技术人员、检测设备及相关专业技术能力（提

供承诺书）；

2.3 信誉要求：

（1）供应商未被行政主管部门暂停或取消投标资格，无弄虚作假行为（提供承诺函）；

（2）供应商在递交响应文件前未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列

入 “ 重 大 税 收 违 法 失 信 主 体 ” 、 未 被 “ 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”网站列入“失信被执行人”，并提供相关网页查

询记录截图。

（ 3 ） 未 被 工 商 行 政 管 理 机 关 在 “ 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

（http://www.gsxt.gov.cn/）”中列入“严重违法失信企业名单”。

2.4财务要求：

（1）供应商具有良好的财务状况，提供2022～2025年任意一年的财务报告（需包括资

产负债表、利润表、现金流量表）或近三个月银行开具的资信证明；

2.5业绩要求：供应商近年（2022年1月1日至今）至少承担过 1 个钢丝绳芯输送皮带检测

类类似项目业绩（业绩证明材料须提供成交（成交）通知书或合同协议书)。

2.6本项目不接受接收联合体竞价。

三、询价文件的获取

（1）现场获取：凡有意参加投标者，请于 2026 年 2 月 13 日至 2026 年 2 月 28 日，

每日上午 9:00 时至 11:30 时，下午 14:00 时至 17:00 时（北京时间，下同）,在云南解化清



洁能源开发有限公司解化分公司生产部办公室持法定代表人授权委托书原件、经办人居民身

份证原件、营业执照复印件及参与确认回执（格式见附件）。

（2）网上获取：凡有意参加投标者，请于 2026 年 2 月 13 日至 2026 年 2 月 28 日 17：

00 止，以书面形式确认是否参加本次采购活动（格式见附件），并将盖章后的法定代表人

授权委托书原件、经办人居民身份证原件、营业执照复印件及参与确认回执电子版发送至电

子邮箱 877259087@qq.com，采购人收到参与确认回执后，根据确认回执的邮箱发送采购文

件。

注：在本公告规定的时间内未按上述要求的方式获取采购文件者，不得递交响应文件

或参加报价。

四、响应文件的递交（任选）

（1）现场递交：递交截止时间前将文件递交至云南省红河哈尼族彝族自治州开远市解

化化工分公司生产部，逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，将被拒收。

（2）邮寄递交：递交截止时间前将文件邮寄至云南省红河哈尼族彝族自治州开远市解

化化工分公司生产部 收件人：赵华香 联系电话：13987382976 邮件外包装备注本项目

名称、编号、公司名称，以送达时间为准，逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，将

被拒收。

（3）响应文件的递交截止时间：2026 年 3 月 11 日 17 时止。

五、联系方式

采购人：云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司

地 址：云南省红河州开远市小花桥

联 系 人：钱为民

联系电话：13466264664

六、监督部门

云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司直属第一党支部书记

地 址：云南省开远市小花桥

联 系 人：曹锐

联系电话：13577322773



附件：参与确认回执

参与确认回执

云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司：

我公司对云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司热动力厂钢丝绳芯输送皮带

在线检测项目公告已知悉，我公司将按公告要求参加贵公司此项采购活动，并作出以下承诺：

1.我公司提供的相关服务不会构成对任何第三方的专利、版权、商标权、商业秘密等知

识产权或其他财产权利的侵犯；我公司对服务期间知悉的涉及采购人发展战略、经营决策、

企业管理、商业机密等内容进行严格保密；如有上述情况发生，责任由我公司承担。

2.我公司不属于与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个

人。

3.我公司并确认 （参加/不参加）本次采购。

联系人：

联系人电话：

电子邮箱：

特此确认。

公司名称： （盖公

章）

日期： 年 月 日


	一、项目概况
	三、询价文件的获取
	四、响应文件的递交（任选）
	五、联系方式
	六、监督部门
	附件：参与确认回执

